
令和４年７月吉日

大成小学校同窓会会員 各位

大成小学校同窓会
会長 田澤 敏之

令和４年度 弘前市立大成小学校同窓会の御案内

盛夏の候、同窓の皆様にはお変わりなくお過ごしのことと拝察いたします。
さて、令和４年度大成小学校同窓会総会を下記のとおり開催いたします。
お忙しい中とは存じますが、多数の御参加をお待ちして御案内申し上げま
す。
お知り合いの方がおられましたら、お誘い合わせの上でお申し込みいただ
けますと幸いです。

記

１ 日 時 令和４年７月２６日（火）
総 会 午後６時００分～
懇親会 午後６時３０分～

２ 場 所 東栄ホテル（土手町 166 ℡０１７２－３３－８１１１）

３ 会 費 ６，０００円【懇親会費・記念写真代を含む】
（会費は当日御持参ください。）

４ お願い
名札、座席図、料理等の手配がございますので、出席の御連絡は、

７月１９日（火）までに下記担当宛てにお電話してくださるようお願
いいたします。

（事務局）大成小学校
教頭 斉藤 雅子
TEL：0172-32-2591


